
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518012K

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit TMS Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Arkitekt Kasemi, ndërtesanr. 240/1, 
Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Ofrimit të shërbimeve për bizneset, SME-të, dhe klientët 
privatë dhe/ose shtetërorë, si dhe të hartojë dhe zbatojë 
projekte zhvillimore për agjensitë donatore ndërkombëtare, 
institucionet qeveritare, dhe bizneset brenda dhe jashtë 
Shqipërisë. • Të ofrojë shërbime konsulence, dhe zgjidhje 
teknike në fushën e zbatimit të programeve zhvillimore 
kombëtare dhe ndërkombëtare, dhe në fushën mjedisore. • 
Asistencë teknike për bizneset dhe institucionet që kërkojnë 
rritje në fushën e inovacionit, dhe qëndrueshmërise 
ekonomike dhe mjedisore/ambjentale, si dhe ekspertizë në 
lidhje me zhvillimin projekt-koncepteve dhe manaxhimin e 
programeve, me fokus atyre të Bashkimit Evropian. • Ofron 
shërbime të specializuara, në përmirësimin e performancës 
ekonomike dhe optimizimin e operacioneve të tyre, koncepte 
dhe zgjidhje dixhitale, përfshirë shërbime të asistencës 
teknike dhe operacionale mbi monitorimin dhe vlerësimin e 
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programeve të ndihmës së huaj, projekte zhvillimi dhe 
kërkimore në fushën turizmit, incentivimin e ekonomisë, 
punësimimin e të rinjve, shërbimeve të tregtisë, dhe 
shërbimeve të konsulencës në sektorin e konkurrueshmërisë 
së biznesit dhe inovacione sociale në zonat rurale dhe 
urbane. • Harton dhe zbaton programe dhe projekte, dizenjon 
dhe ofron programe të trajnimit për fuqizimin dhe rritjen e 
kapaciteteve të njohurive mbi zhvillimin dhe zbatimin e 
projekteve të Bashkimit Evropian, planifikim, ekspertizë në 
prokurim dhe menaxhim financiar, dhe përgatitje projekti 
dhe buxhetimi, hartimin dhe zbatimin e proceseve të 
vlerësimit, si dhe projekte partneriteti me shtetet fshqinje. • 
Ofron shërbime që lidhen me aktivitete të kërkimit shkencor 
dhe zbatimit të zgjidhjeve inovative në fushën mjedisore, 
përfshirë fushën e gjeologjisë- inxhinierike, sizmologjisë, 
hidrogjologjisë, inxhinierisë së ndërtimit, hidroteknikës dhe 
mjedisit. Shoqëria ofron shërbime të kryrjes së studimeve 
mjedisore, vlerësime gjeologo- inxhinierike, përgatitjen dhe 
zbatimin e instrumenteve dhe raporteve përkatëse si dhe 
vlerësimet e ndikimit, dhe planet e menaxhimit mjedisor dhe 
social. • Kryen vlerësime teknike, projektime, dhe 
supervizime të në fushën e inxhinierisë së ndërtimit, 
planifikimit urban, dhe mbrojtjes ndaj rreziqeve natyrore 
(risqet gjeologjike). Ndërtimi i databasa-ve në GIS, 
përpunimi dhe dixhitalizimi i hartave të tipeve dhe shkallëve 
të ndryshme. Përdorim i paisjeve të sofistikuara për 
monitorimin dhe kontrollimin (pa dëmtuar) veprave 
inxhinierike civile dhe industriale. Studime/vlerësime të 
vulnerabilitetit sizmik të objekteve. • Zhvillon 
studime/rilevimin e objekteve inxhinierike (godina, ura, H/C, 
diga, tunele, galeri, naftë/gazsjellës), monumenteve kulturore 
dhe monumenteve arkeoeologjike nëpërmjet teknikave të 
“Remote Sensing”. • Kryen çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni apo aktivitete ndihmëse të veprimtarive si më 
sipër.
Klodian Skrame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klodian Skrame
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alma Nathanaili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TMS Group
E-Mail: klodian.skrame@gmail.com  
Telefon: 0693828736  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585645-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363DE5B7-7C94-44B3-8DD5-4AED9E97D3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745F629-867C-48DF-A301-E5B266B5558B

